

# Vernon Holding ApS

c/o Pakhus 54, Klubiensvej 5, 1., 2150 Nordhavn

CVR-nr. 20 87 40 07

## Årsrapport

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2017.

---

Morten Vernon Jørgensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vernon Holding ApS c/o Pakhus 54 Klubiensvej 5, 1. 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 20 87 40 07
	Stiftet: 4. februar 1998
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
<b>Direktion</b>	Morten Vernon Jørgensen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at eje, erhverve og sælge aktier og anparter i andre selskaber samt dermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 4.231 t.kr. mod 416 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Andre eksterne omkostninger	-12.355	-11.100
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-12.355</b>	<b>-11.100</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-519.166	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.773.724	284.650
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	17.727
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	153.810	135.376
Andre finansielle indtægter	17.105	29.960
Nedskrivning af finansielle aktiver	-129.146	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-59.627	-6.852
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.224.345</b>	<b>449.761</b>
3 Skat af årets resultat	6.622	-33.924
<b>Årets resultat</b>	<b>4.230.967</b>	<b>415.837</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.773.724	302.377
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-2.542.757	-886.540
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.230.967</b>	<b>415.837</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Investeringsejendomme	500.000	1.019.166
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>1.019.166</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.065.078	3.672.460
6 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	216.508
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	4.070	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.069.148</u>	<u>3.888.968</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.569.148</u></b>	<b><u>4.908.134</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.585.887	10.949.284
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	50.000
Tilgodehavende selskabsskat	169.788	79.311
Andre tilgodehavender	81.601	264.077
Tilgodehavender i alt	<u>3.837.276</u>	<u>11.342.672</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.411.412	37.944
Værdipapirer i alt	<u>2.411.412</u>	<u>37.944</u>
Likvide beholdninger	15.249.066	10.705.053
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>21.497.754</u></b>	<b><u>22.085.669</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>30.066.902</u></b>	<b><u>26.993.803</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
8 Virksomhedskapital	125.000	125.000
9 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	277.825	187.265
10 Overført resultat	27.655.384	25.612.883
11 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>30.058.209</u></b>	<b><u>26.925.148</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>8.693</u>	<u>68.655</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.693</u>	<u>68.655</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.693</u></b>	<b><u>68.655</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>30.066.902</u></b>	<b><u>26.993.803</u></b>
<b>12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>13 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	<u>153.810</u>	<u>135.376</u>
	<b><u>153.810</u></b>	<b><u>135.376</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>59.627</u>	<u>6.852</u>
	<b><u>59.627</u></b>	<b><u>6.852</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>-6.622</u>	<u>33.924</u>
	<b><u>-6.622</u></b>	<b><u>33.924</u></b>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. juli 2016	<u>1.019.166</u>	<u>1.019.166</u>
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b><u>1.019.166</u></b>	<b><u>1.019.166</u></b>
Nedskrivninger 1. juli 2016	0	0
Årets af-/nedskrivninger	<u>-519.166</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<b><u>-519.166</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>1.019.166</u></b>

## Noter

	30/6 2017	30/6 2016		
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. juli 2016	3.387.253	3.387.253		
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>3.387.253</b>	<b>3.387.253</b>		
Opskrivninger 1. juli 2016	285.207	2.354.802		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.773.724	284.650		
Udbytte	-283.200	-2.400.000		
Reg. af gevinster / tab på valutaterminskontrakter	-97.906	45.755		
<b>Opskrivninger 30. juni 2017</b>	<b>4.677.825</b>	<b>285.207</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>8.065.078</b>	<b>3.672.460</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Vernon Holding ApS</b>
Vernon Sport ApS, Nordhavn	80 %	9.995.825	5.968.283	7.996.661
Vernon L ApS, Nordhavn	100 %	68.417	-902	68.417
		<b>10.064.242</b>	<b>5.967.381</b>	<b>8.065.078</b>
<b>6. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. juli 2016		31.250	31.250	
Afgang i årets løb		-31.250	0	
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>		<b>0</b>	<b>31.250</b>	
Opskrivninger 1. juli 2016		185.258	314.671	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		0	17.727	
Årets tilbageførsler på afgang		-167.558	0	
Udbytte		-17.700	-150.000	
Reg. af kursgevinster / tab på terminskontrakter		0	2.860	
<b>Opskrivninger 30. juni 2017</b>		<b>0</b>	<b>185.258</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>		<b>0</b>	<b>216.508</b>	

## Noter

---

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>7. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli 2016	0	0
Tilgang i årets løb	4.070	0
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<u><b>4.070</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<u><b>4.070</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>9. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	187.265	269.473
Resultatandel	4.773.724	302.377
Udloddet udbytte	-4.417.700	-433.200
Reg. af gevinster / tab på valutaterminskontrakter	-97.906	48.615
Regulering ved salg af kapitalandele	-167.558	0
	<u><b>277.825</b></u>	<u><b>187.265</b></u>
<b>10. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	25.612.883	26.066.223
Årets overførte resultat	-2.542.757	-886.540
Overført fra / til reserve for nettoopskrivning	4.585.258	433.200
	<u><b>27.655.384</b></u>	<u><b>25.612.883</b></u>
<b>11. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2016	1.000.000	700.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-700.000
Udbytte for regnskabsåret	<u><b>2.000.000</b></u>	<u><b>1.000.000</b></u>

### 12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for datterselskabet Vernon Sport Aps' bankengagementer.

### 13. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.543 t.kr

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.